проект

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МЯСНИКОВСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

«__» март 2012 г.

            № __

                                 с. Чалтырь

О внесении изменений и дополнений
в Устав муниципального образования
«Мясниковский район»

В целях приведения Устава муниципального образования «Мясниковский район» в соответствие с федеральным законодательством, в соответствии со статьей 44 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 52 Устава муниципального образования «Мясниковский район», Собрание депутатов Мясниковского района
РЕШИЛО:

1. Внести в Устав муниципального образования «Мясниковский район» следующие изменения и дополнения:

В статье 3:

1) пункт 5 части 1 изложить в следующей редакции:

«5) дорожная деятельность в отношении автомобильных дорог местного значения вне границ населенных пунктов в границах Мясниковского района, осуществление муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения вне границ населенных пунктов в границах Мясниковского района, и обеспечение безопасности дорожного движения на них, а также осуществление иных полномочий в области использования автомобильных дорог и осуществления дорожной деятельности в соответствии с законодательством Российской Федерации;».
2) часть 1 дополнить пунктом 31 следующего содержания:

«31) осуществление муниципального контроля за проведением муниципальных лотерей.».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования, произведенного после его государственной регистрации.
Глава Мясниковского района

А.М. Поркшеян
Проект Решения подготовил:

отдел по общим, организационно-

правовым и кадровым вопросам

Администрации Мясниковского района                                                  Ц.Х. Арабаджиян

PAGE
1